Р Е Г И О Н А Л Ь Н А Я  ТАРИФНАЯ КОМИССИЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 февраля 2 02 0 г. г . Ставрополь № 0 6/1
О внесении изменений в таблицу 2 приложения 1 к постановлению регио­
нальной тарифной комиссии Ставропольского края от 24 декабря 2019 г.
№  74/11 «Об установлении стандартизированных тарифных ставок, ставок за
единицу максимальной мощности и формул для расчета размера платы за
технологическое присоединение энергопринимающих устройств заявителей
к объектам электросетевого хозяйства территориальных сетевых организа­
ций Ставропольского края на 2020 год и о признании утратившим силу по­
становления региональной тарифной комиссии Ставропольского края
от 26 декабря 2018 г. №  60/8»

Региональная тарифная комиссия Ставропольского края

П О С ТА Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в таблицу 2 приложения 1 к постановлению региональной
тарифной комиссии Ставропольского края от 24 декабря 2019 г. №  74/11
«Об установлении стандартизированных тарифных ставок, ставок за едини­
цу максимальной мощности и формул для расчета размера платы за тех­
нологическое присоединение энергопринимающих устройств заявителей к
объектам электросетевого хозяйства территориальных сетевых организаций
Ставропольского края на 2020 год и о признании утратившим силу поста­
новления региональной тарифной комиссии Ставропольского края от 26 де ­
кабря 2018 г. №  60/8» следующие изменения:

1.1. Заголовок таблицы изложить в следующей редакции:

№
п/п

Наиме­
нование

Стандартизированная тарифная ставка
Уровень напряжения строящегося объекта электросетевого хозяйства

(кВ)
0.4 6-10 35 110

на тер­
рито­

рии, не
отно­

сящейся
к терри­
ториям
город­
ских
насе­

ленных
пунктов

на тер­
ритории
город­
ских
насе­

ленных
пунктов

на терри­
тории, не
относя­
щейся к
террито­

риям
город­
ских

населен­
ных

пунктов

на терри­
тории
город­
ских

населен­
ных

пунктов

на терри­
тории, не
относя­
щейся к
террито­

риям
город­
ских

населен­
ных

пунктов

на терри­
тории
город­
ских

населен­
ных

пунктов

на терри­
тории
город­
ских

населен­
ных

пунктов

на терри­
тории, не
относя­
щейся к
террито­
риям го­
родских
населен­

ных
пунктов

1 2 оJ 4 5 6 7 8 9 10

2

1.2. П одпункт  1.2.3.14 пункта 1.2 изложить в редакции согласно при­
ложению к настоящиму постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Председатель региональной
тарифной комиссии
Ставропольского края

*омис Ch
Г '^ О  КРАЯ; ̂  с,\

СЛ.О  v wN.4 / h  ’i  .-J ГЛf^ o §  ;ёг*
^^•Л'С.Г.Губский

П Р И Л О Ж Е Н И Е

к постановлению
региональной тарифной комиссии

Ставропольского края
от 12 февраля 2020 г. №  06/1

« 1 2 3 4 5 6 ! 7 8 9 10

1.2.3.14.

1

неизолированный
сталеалюминиевый
провод сечением
свыше 100 до
200 мм2
включительно -----------

1 103 365,05

ч̂ О « рА *)■?<% -у-О -j.*:' Ч_,,' П  ■ ■

4 559 827.99